

# Polo Vainilla

Nutritional Details: 

Ingredients: 

Allergen Details: 

## Nutritional Information \*Per100,0g

| NUTRITIONAL NAME        | VALUE    |
|-------------------------|----------|
| Kcal (Calorías)         | 227,783g |
| Grasas                  | 12,189g  |
| De las cuales saturadas | 2,226g   |
| Hidratos de carbono     | 23,972g  |
| De los cuales azúcares  | 10,56g   |
| Proteínas               | 5,548g   |
| Fibra                   | 1,368g   |
| Sal                     | 0,154g   |

## Ingredients Information

Agua, Nata, Yema Confitada, Esencia de Vainilla (7,3%), Leche en Polvo, Sacarosa, Azúcar Invertido, Leche en polvo, Glucosa, espesante: Goma Guar.

## Allergen Information

Contiene lácteos y huevo  
Puede contener trazas de: Cacahuete, frutos de cáscara, soja, gluten, sulfitos.